Et ejus pulchritudine corpus ornatur. Senec. epist. 66. fol. 134.

Sed tamen corporis non exigit pulchritudinem, & in deformi esse potest. Senec. dict. epistol. 66.

Et quod est æternitatis memor. Senec. lib. de *consolat.* ad *Helv.* cap. fin. fol. 414.

Et quæ sint veri, firmique animi signa. Senec. epistol. 123. vers. *Nam ubi*, & deinde.

Et magis colendas, quam corpus. Senec. lib. 1. natur. quest. in prefat. & epistol. 65. ubi quod animi causa prior, & potior causâ corporis: & epistol. 92.

Et quod in imperitis, & mulieribus in lubrico est: Senec. in *excerpt.* fol. 291.

Et quæ animum, & quæ solam animam habeant. Senec. epist. 58.

Et quod humana mentis conjectura difficultis. Senec. lib. 4. de *Benefic.* cap. 33.

Et quod est animus anima. Senec. epist. 113.

Et quod animus à bonis artibus, & naturæ contemplatione robur accipit. Senec. lib. 6. natur. quest. cap. 32. fol. 470. & epistol. 76. fol. 152. ubi quod virtute excelsior sit; vitiis, & cupiditatibus deprimitur: & epist. 94. ubi quod honestarum rerum semine.

Et quod animos nostros in amorem sui natura formavit. Senec. epist. 36. fol. 109.

Et quod nihil ita difficile, quod humana mens non vincat. Senec. lib. 2. de *ira*, cap. 12. fol. 303.

Et quod bona mens nunquam vertitur, nec sibi odio est, nec quicquam mutavit optima. Senec. de *beat. vit.* cap. 7.

Et quod animi mala non recipiunt temperamentum. Senec. epistol. 85. fol. 168.

Et de bona, & mala mente, & qualis utraque. Senec. epistol. 23. 27. 44. 41. 73.

Et quod negotiis pluribus intentus, à bono distrahitur. Senec. epistol. 19. & 22.

De animi, seu mentis affectibus, & passionibus, vide verbo *Affectus*, & Navarr. in *Manual.* confess. Prelud. 5.

Et an morbi animi, & affectus differant. Senec. epistol. 75. ubi discrimin.

Et de eorum curatione. Senec. epistol. 63. & 80. ubi quomodo colendus, curandusque bonus animus, & de brevit. cap. 10.

Et an modici affectus animo liceant. Senec. epist. 116.

Mens potius, quam verba inspicienda in omnibus.

Vela *dissert.* 25. num. 29. Pareja de *Instr. edit.* tit. 2. re. solut. 6. inspect. 1. num. 125. Castillo tom. 6. contr. c. 181. num. 7. Navarr. tom. 2. in *Rub.* de *judic.* à num. 71.

In ultimis voluntatibus, & contractibus. Molin. de *Primog.* lib. 1. cap. 4. num. 19. & 20.

De officiis humanæ mentis. Senec. lib. de *beat. vit.* 4. cap. 8. & 6.

Ægras mentes studia læta permulcent. Senec. lib. 3. de *ira*, cap. 9.

## M E N S T R V V M.

De Menstruo, P. Sanchez lib. 9. de *Matrim.* disp. 21.